

共和社康站铝合金隔断安装工程

招标控制价

招标控制价(小写): 24714.07 (元)

(大写): 贰万肆仟柒佰壹拾肆元零柒分

招标人: 深圳市中西医结合医院

(单位盖章)

工程造价: 7108846830
咨询人: 深圳市建诚工程造价咨询有限公司

(单位专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间: 2023-12-13

复核时间: 2023-12-13

总 说 明

工程名称：共和社康站铝合金隔断安装工程

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

该预算项目名称为“共和社康站铝合金隔断安装工程”。

二、编制依据：

1、清单及资料依据：

根据工程量清单及深圳市相关规定编制。

2、计价方式：

为国标清单计价格式，执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)。

3、定额依据：

定额套用《深圳市建筑工程消耗量标准》2016、《深圳市装配式建筑工程消耗量定额》2016、《深圳市装饰工程消耗量标准》2020、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额》2011（2014 机械）、《深圳市市政工程消耗量定额》2017、《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额》2017、《深圳市市政维修工程消耗量标准》2007、《深圳市安装工程消耗量标准》2020 及并依据有关的计价规定进行编制计算。

4、费用依据：

4.1 材料价格采用《深圳市建设工程价格信息》2023 年第 11 期信息价，缺项部分按市场询价。

4.2 取费费率采用：单独装饰工程和安装工程（深建价{2018}25 号、建办标函{2019}193 号）（安全文明施工措施费按各专业取费）及其他根据相关费用文件的规定取费。

三、工程造价

总造价：24714.07 元；其中：安全文明施工措施费：409.41 元

（详细见汇总表）

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:共和社康站铝合金隔断安装工程

标段:

第1页 共9页

序 号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	22504.57	
1.1	一、拆除工程	490.52	
1.2	二、新做工程	22014.05	
2	措施项目费	602.56	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	409.41	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费	193.15	
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	798.36	
5	不含税建安工程造价	23905.49	
6	应纳税费	808.58	
6.1	增值税应纳税额	721.95	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	86.63	
含税建安工程造价=5+6		24714.07	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		一、拆除工程						
1	011616B002001	天棚铲(拆)除	(1) 拆除原有天花吊顶	m ²	4.67	13.33	62.22	
2	011601001001	砖砌体拆除	(1) 拆除原有砖砌体	m ³	0.88	279.41	245.88	
3	010103002001	余方弃置	(1) 人工装废料自卸汽车运 运距25km	m ³	1.50	121.61	182.42	
		分部小计					490.52	
		二、新做工程						
4	010401012001	零星砌砖	(1) 零星砖砌体 湿拌砌筑砂浆	m ³	0.25	1332.43	333.11	
5	011203001001	零星项目一般抹灰	(1) 20mm水泥砂浆抹灰	m ²	5.60	51.47	288.23	
6	011406001001	抹灰面油漆	(1) 墙、柱、天棚抹灰面 满刮腻子二遍、乳胶漆二遍	m ²	5.60	47.89	268.18	
7	011302001001	吊顶天棚	(1) 轻钢龙骨 (2) 300*300铝扣板天花	m ²	4.67	175.06	817.18	
8	011210002001	金属隔断	(1) 铝合金蜂窝板 10mm×1mm×1mm	m ²	44.44	400.38	17792.89	
9	011508B001001	装饰字画、国画 2000*1000	(1) 装饰字画、国画 2000*1000	幅	22.000	100.00	2200.00	
10	010810005001	窗帘轨	(1) 成品窗帘轨 明装 单轨	m	6.00	52.41	314.46	
		分部小计					22014.05	
本页小计							22504.57	
合 计							22504.57	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:共和社康站铝合金隔断安装工程

标段:

第3页 共9页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

第4页 共9页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:共和社康站铝合金隔断安装工程

标段:

第5页 共9页

[illegible]

分部分项工程量清单报价表

工程名称:共和社康站铝合金隔断安装工程

第6页, 共9页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		一、拆除工程					490.52
1	011616B002001	天棚铲(拆)除	(1) 拆除原有天花吊顶	m ²	4.67	13.33	62.22
	60001-87	天棚龙骨及饰面拆除 金属龙骨 其他饰面		100m ²	0.0467	1332.16	62.22
2	011601001001	砖砌体拆除	(1) 拆除原有砖砌体	m ³	0.88	279.41	245.88
	60001-29	机械拆除 砖及砌块砌体		10m ³	0.088	2794.05	245.88
3	010103002001	余方弃置	(1) 人工装废料自卸汽车运 运距25km	m ³	1.50	121.61	182.42
	60001-141换	人工装废料自卸汽车运 运距1km以内(实际值:25km)		100m ³	0.0150	12161.47	182.42
		二、新做工程					22014.05
4	010401012001	零星砌砖	(1) 零星砖砌体 湿拌砌筑砂浆	m ³	0.25	1332.43	333.11
	010004-22	零星砖砌体 湿拌砌筑砂浆		10m ³	0.025	13324.25	333.11
5	011203001001	零星项目一般抹灰	(1) 20mm水泥砂浆抹灰	m ²	5.60	51.47	288.23
	60008-1换	墙面 水泥石灰砂浆底(15+5)mm 石灰砂浆面		100m ²	0.0560	5146.52	288.23
6	011406001001	抹灰面油漆	(1) 墙、柱、天棚抹灰面 满刮腻子二遍、乳胶漆二遍	m ²	5.60	47.89	268.18
	60011-188	墙、柱、天棚抹灰面 满刮腻子二遍、乳胶漆二遍		100m ²	0.0560	4788.43	268.18
7	011302001001	吊顶天棚	(1) 轻钢龙骨 (2) 300*300铝扣板天花	m ²	4.67	175.06	817.18
	60009-32换	平面不上人型装配式T型轻钢天棚龙骨 面层规格300×300		100m ²	0.0467	5870.72	274.18
	60009-55	铝合金扣板天棚		100m ²	0.0467	11626.61	543.00
8	011210002001	金属隔断	(1) 铝合金蜂窝板 10mm×1mm×1mm	m ²	44.44	400.38	17792.89
	020003-266换	铝合金板条隔断制作、安装[铝合金蜂窝板 10mm×1mm×1mm]		100m ²	0.4444	40037.03	17792.89
9	011508B001001	装饰字画、国画 2000*1000	(1) 装饰字画、国画2000*1000	幅	22.000	100.00	2200.00
	独立费	自粘装饰画			22.000	100.00	2200.00
10	010810005001	窗帘轨	(1) 成品窗帘轨 明装 单轨	m	6.00	52.41	314.46

分部分项工程量清单报价表

工程名称:共和社康站铝合金隔断安装工程

第7页，共9页

[illegible]

工料机汇总表

工程名称:共和社康站铝合金隔断安装工程

第8页 共9页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费(建筑)	元	27.827	1.37	38.15	
2	技工人工费(建筑)	元	81.018	1.35	109.54	
3	普工人工费(装饰)	元	225.226	1.37	308.76	
4	技工人工费(装饰)	元	495.475	1.35	669.93	
5	高级技工人工费(装饰)	元	838.684	1.37	1145.14	
6	机械台班人工	工日		176.27	37.19	
7	技术工日	工日	1	184.20	152.15	
8	普通工日	工日	2	149.17	231.96	
9	装饰工日3	工日	1	266.14	305.26	
10	装饰工日2	工日	1	228.57	202.51	
11	装饰工日1	工日	1	210.11	172.08	
12	铝合金型材(综合)	kg	174.98	22.00	3849.65	
13	铝槽 38mm×18mm×1.9mm	m	279.15	6.00	1674.89	
14	角铝 25.4mm×1mm	m	123.22	6.02	741.77	
15	铁件(综合)	kg	42.06	5.50	231.34	
16	自攻螺钉 M6×20mm	100个	2.10	7.85	16.47	
17	自攻螺钉 ST6×30mm	100个	2.13	2.63	5.60	
18	膨胀螺栓(综合)	套	115	1.25	144.28	
19	普通混凝土实心砖 240×115×53(10.0MPa)	千块	0.137	850.00	116.45	
20	铝合金蜂窝板 10mm×1mm×1mm	m ²	43.23	180.00	7781.22	
21	窗帘杆(成品)	m	6.00	43.00	258.00	
22	水	m ³	0.03	3.77	0.10	
23	湿拌砌筑砂浆 M7.5	m ³	0.05	478.78	25.38	
24	其它材料费(按百分比计算)	元	77.756	1.00	77.76	
25	脚手板	m ²	0.03	20.00	0.60	
26	复合硅酸盐水泥(国产) 32.5(R)(袋装)	t	0.009	530.00	4.77	
27	钢垫圈	个	7	0.75	5.32	
28	柴油	kg	7.51	9.16	68.81	
29	汽油	kg	0.05	10.84	0.55	
30	羧甲基纤维素	kg	0.07	18.00	1.24	
31	编织袋	只	44	0.75	32.85	
32	电力	kWh	0.106	0.77	0.08	
33	豆包布	m ²	0.01	3.00	0.03	
34	水	m ³	0.04	3.77	0.16	
35	砂纸	张		0.25	0.09	
36	L型轻钢边龙骨 H=35mm	m	3.02	1.19	3.59	
37	T型轻钢小龙骨 H=22mm	m	16.95	1.52	25.76	
38	T型轻钢中龙骨 H=35mm	m	8.84	2.33	20.61	
39	轻钢大龙骨 H=45mm	m	6.24	3.18	19.85	
40	边龙骨垂直吊挂件	个	11	0.50	5.32	
41	大龙骨垂直吊挂件	个	7	0.71	5.04	
42	龙骨次接件	个	3	0.40	1.08	
43	龙骨主接件	个	3	0.61	1.65	
44	轻钢T型龙骨横撑 H=22mm	m	8.65	1.52	13.15	
	本页小计				18506.13	

工料机汇总表

工程名称:共和社康站铝合金隔断安装工程

第9页 共9页

[illegible]

